

**2021-2022 GÜZ YARIYILI
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU KOŞULLARI VE ÖĞRENCİ KABUL İLANI**

ALES PUANI

(ALES belgesinin geçerlilik süresi 5 yıldır.)

Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans	ALES şartı aranmaz.
Tezli yüksek lisans	En az 55 olmak koşulu ile, başvuru yapılacak Anabilim Dalına göre belirlenir
Tezli yüksek lisans diplomasıyla <u>doktora</u> programlarına başvuracak adaylar için en az	En az 55 olmak koşulu ile, başvuru yapılacak Anabilim Dalına göre belirlenir
<u>Lisans diplomasıyla doktora</u> programlarına başvuracak adaylar için en az	80
Yabancı Uyruklu öğrenciler için	ALES'den Yüksek Lisans için en az 45, Doktora için en az 50 puan veya GRE'den (yeni sistem) her iki program içinde en az 149 puan olmalıdır.

MEZUNİYET PUANI

Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programlarına başvuru için	Lisans mezuniyet puanı şartı aranmaz.
Tezli yüksek lisans programlarına başvuru için	<u>Lisans mezuniyet puanı</u> 4'lük sisteme göre en az 2,00 veya 100'lük sisteme göre en az 53,33 olacak şekilde, başvuru yapılan Anabilim Dalına göre belirlenir.
Lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuru için	<u>Lisans mezuniyet puanı</u> 4'lük sisteme göre en az 3.20 veya 100'lük sisteme göre en az 81,33 olmalıdır.
Tezli yüksek lisans diplomasıyla doktora programlarına başvuru için	<u>Lisans mezuniyet puanı</u> 4'lük sisteme göre en az 2,20 veya 100'lük sisteme göre en az 58, ve yüksek lisans mezuniyet puanı 4'lük sisteme göre en az 2,00 veya 100'lük sisteme göre en az 53,33 olacak şekilde, başvuru yapılan Anabilim Dalına göre belirlenir.

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) MUAFİYETİ

(Muafiyet için belgelerinin geçerlilik süreleri)

- Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programı için İngilizce şartı yoktur.
- Tezli yüksek lisans ve doktora programları için zorunlu İngilizce hazırlık sınıfı vardır. **İngilizce** hazırlık sınıfından muaf olabilmek için adayların **YDS, e-YDS veya YÖKDİL'den en az 60 puan, %100 İngilizce olan programlarda ise 80 puan** veya Üniversitelerarası Kurul'ca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puanın alınması gerekir.
- Muafiyet için kullanılacak yabancı dil geçerlik süresi sınavın yapıldığı tarihten itibaren **5** yıl olup, Kurulca kabul edilen eşdeğer belgeler için ise **2** yıldır.
- Üniversitelerin yapmış oldukları İngilizce Muafiyet sınav belgeleri **3** yıl geçerlidir.
- Muafiyet belgesi olmayanlar KTÜ Yabancı Diller Yüksek Okulunun yapacağı muafiyet sınavına girebilir. Başarılı olamayanlar İngilizce Hazırlık Okuluna devam etmektedir.

GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMASI (GBP)

(Mülakat/yazılı sınavına girmek zorunludur. Sınava girmeyenler için hesaplama yapılmayacaktır.)

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans ⁽¹⁾ Programları için (Ücretli)	Lisans mezuniyet puanı şartı aranmaz. Lisans mezuniyet puanına göre başarı sıralaması yapılarak yerleştirme tamamlanacaktır. Sözlü/yazılı mülakat yapılmayacaktır.
Tezli Yüksek Lisans Programları	<ul style="list-style-type: none">● ALES puanının % 55'i,● Lisans mezuniyet notunun % 35'i,● Sözlü/yazılı mülakat puanının % 10'u hesaplanır.● Giriş Başarı Puanı en az 50,00 olmalıdır.

DOKTORA PROGRAMLARI

(Doktora programlarına başvuran öğrenciler çalışmak istedikleri bilim alanındaki öğretim üyelerinden referans mektubu almak zorundadır (Yabancı uyruklu öğrenciler hariç). Referans mektubu, mülakat/yazılı sırasında jüriye verilecektir. Referans mektubuna ulaşabilmek için [tıklayınız](#).)

Tezli Yüksek Lisans Mezunları İçin	<ul style="list-style-type: none">● ALES puanının % 55'i,● Lisans mezuniyet notunun % 20'si,● Yüksek lisans mezuniyet notunun % 10'u,● Mülakat/yazılı puanının % 15'i hesaplanır.● Giriş Başarı Puanı en az 60,00 olmalıdır.
Lisans Mezunları İçin	<ul style="list-style-type: none">● ALES puanının % 55'i,● Lisans mezuniyet notunun % 30'u,● Mülakat/yazılı puanının % 15'i hesaplanır.● Giriş Başarı Puanı en az 75.00 olmalıdır.
Doktora programları için İngilizce başvuru şartı (YDS veya eşdeğer en az 55 İngilizce dil puanı)	<p>Doktora programlarına başvurabilmek için adayların İngilizce YDS, e-YDS veya YÖKDİL sınavlarından en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları zorunludur.</p> <p>(İngilizce sınıfından muaf olabilmek için adayların YDS, e-YDS veya YÖKDİL'den en az 60, %100 İngilizce olan programlarda ise 80 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puanın alınması gerekir. Aksi takdirde öğrenci, İngilizce Hazırlık Programına alınır).</p>

ORTAK DEĞERLENDİRME İLKELERİ

- Mezuniyet notlarının 4'lük sistemden 100'lük sisteme dönüştürmelerde [YÖK not çevirim tablosu](#) kullanılmaktadır.
- Yabancı dil eşdeğerlilikleri için [ÖSYM'nin Yabancı Dil Sınavları Eşdeğerlikleri kullanılmaktadır](#).
- ALES eşdeğerlik tablosuna ulaşabilmek için [tıklayınız](#).
- Tezsiz yüksek lisans mezunları (06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kayıtlı olan veya mezun olan öğrenciler hariç) doktora programlarına başvuruda bulunamaz.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU, MÜLAKAT, SINAV VE KAYIT TAKVİMİ

Lisansüstü Programa Alınacak Kontenjanların İlanı	09 Temmuz 2021
İnteraktif başvuruların alınması (<i>Yabancı uyruklu öğrenciler başvuru belgelerini Enstitüye elden teslim edeceklerdir.</i>) <i>Başvurular, 05 Ağustos 2021 mesai saati bitiminde sona erecektir...</i>	16 Temmuz - 05 Ağustos 2021
Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Programları İçin (Yabancı Uyruklu Adaylarda Dahil) Sözlü/Yazılı Mülakat Tarihi (<i>Tezsiz Yüksek Lisans Programları hariç</i>) <ul style="list-style-type: none"><i>Yüksek Lisans adaylarının mülakatları KTÜ Uzaktan Eğitim Merkezi (UZEM) üzerinden çevrimiçi yazılı mülakat sınavı şeklinde uygulanacaktır. Detaylar için tıklayınız...</i><i>Doktora adaylarının mülakatları, belirtilen saatte sözlü mülakat şeklinde Anabilim Dalı Başkanlıklarında yapılacaktır</i>	23 Ağustos 2021 Saat: 09.00
İnteraktif değerlendirme sonuçlarının ilanı	25 Ağustos 2021
İnteraktif değerlendirmeye göre yerleştirilen adayların kesin kayıtları; kayıt için gerekli belgelerin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın "Lisansüstü Kesin Kayıt Sistemi"ne yüklenmesi ile tamamlanır. (<i>İSG Tezsiz Yüksek Lisans programı dahil</i>)	26 Ağustos - 01 Eylül 2021
Yedek yerleştirmeden kayıt yaptıracak adayların ilanı	03 Eylül 2021
Yedek yerleştirmeden interaktif değerlendirmeye göre yerleştirmesi yapılan adayların kesin kayıtları; kayıt için gerekli belgelerin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın "Lisansüstü Kesin Kayıt Sistemi"ne yüklenmesi ile tamamlanır. (<i>İSG Tezsiz Yüksek Lisans programı dahil</i>)	06 - 07 Eylül 2021
Yabancı Dilde Seviye Belirleme Sınavı (Milli Piyango Yabancı Diller Yüksekokulu)	07 Eylül 2021
Yabancı Dilden İngilizce Muafiyet Sınavı (Milli Piyango Yabancı Diller Yüksekokulu)	08 Eylül 2021 Saat: 10.00 Yazılı Sınav Saat: 13.00 Yazma Sınavı Saat 15.30 Dinleme Sınavı
Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından muaf olanlar ile muafiyet sınavına girip başarılı olan tüm öğrenciler için interaktif ders yazılımının yapılması	06-10 Eylül 2021

BAŞVURUDA DİKKAT EDİLECEK ÖNEMLİ HUSUSLAR

Elektronik Başvuru ve Yerleştirme Sistemi	Başvurularla ilgili bütün işlemler interaktif olarak KTÜ Fen Bilimleri Enstitüsü web sayfasından https://www.ktu.edu.tr/fbe-lisansustuprogramlarabasvurusistemi linkinden yapılacak ve sonuçlar aynı adresten ilan edilecektir. (<i>Yabancı uyruklu adaylar için elektronik başvuru sistemi kullanılmayacak olup, bu adaylar başvuru belgelerini Enstitüye elden teslim edeceklerdir.</i>)
--	--

İTERAKTİF BAŞVURU SİSTEMİNİN KULLANIMI

1. Adım: Ön Kayıt	<ul style="list-style-type: none">● Adaylar, Enstitü ana sayfasında bulunan Ön Kayıt Başvuru adresinden tıklayarak açacakları sayfaya; T.C. Kimlik Numaralarını, e-posta adreslerini ve son 5 yılda aldığı ALES puanlarından en yüksekini ve bu puanının türü bilgilerini gireceklerdir.● Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programına müracaat edecek olanlar Ön Kayıt Başvuru ekranında “Değerlendirmede kullanacağınız Lisansüstü giriş sınavı” kısmında “YOK” seçeneğini işaretlemelidir. <i>(Bunun nedeni ALES bilgilerini doldurmadan geçmek içindir).</i>● Bu ekranda adaylar 4,5x6 cm ebadında vesikalık (Öğrenci kimlik kartında kullanılacak uygunlukta olmalıdır aksi durumunda vesikalık resim talep edilecektir) resimlerini dijital ortamda yüklemelidirler. Yükleme yapılmadan diğer ekrana geçmelerine izin verilmeyecektir.● Adayların verdikleri e-posta adresine, her aday için özel bir ileti, sistem tarafından otomatik gönderilecektir. Adaylar, bu iletideki şifrelerini ve onay linkini kullanacaktır. Bu linklere tıkladıklarında Ön Kayıt Başvurularını tamamlamış olacaklardır.
2. Adım: Bilgi Girişi ve Tercih	<ul style="list-style-type: none">● Adaylar, T.C. Kimlik Numaraları ve 1. Adımda verilen şifreleri ile 2. adıma devam edecektir.Adaylar, Enstitü ana sayfasında yer alan Bilgi ve Tercih Girişi adresinden veya 1. adımda gönderilen iletiye tıklayarak açacakları sayfada T.C. Kimlik Numaralarını, şifrelerini, son mezuniyet durumlarını ve Enstitüsünü seçip ileri tuşuna bastıktan sonra gelen ekranlardaki bilgilerini kontrol ederek eksiklerini tamamlayacaktır.● Son olarak, anabilim dalı ve program tercihlerini yapıp kayıt butonuna tıklayarak adaylar başvurularını tamamlamış olacaktır.
Sonuç Öğrenme	Değerlendirme sonuçları, başvuru adresinden T.C. Kimlik Numarası ve şifre girilerek interaktif olarak öğrenilecektir.
Yabancı Dil Muafiyet Sınavı	Enstitüye kesin kayıtlarını yaptıran ancak, yabancı dil muafiyeti olmayan öğrenciler, KTÜ Yabancı Diller Yüksekokuluna 07 Eylül 2021 tarihinde dilekçe verme ve 08 Eylül 2021 10.00, 13.00 ve 15.30’saatleri arasında yapılacak İngilizce muafiyet sınavına girebilirler. (Sınav Yeri: KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulu)
Program Başvuru Sayısı	Adaylar, başvuru koşullarını sağladıkları lisansüstü programlarından sadece birine başvurabilir.
Belgelerin Geçerlilik Süreleri	<ul style="list-style-type: none">● ALES 5 (beş) ve YDS belgesinin geçerlilik süreleri yapıldıkları tarihten itibaren 5 (beş) yıldır.● Yabancı dilde bu süreyi aşmış olanlar veya belgesi olmayanlar KTÜ Yabancı Diller Yüksekokulunda muafiyet sınava tabi tutulacaktır.
Başvuru Geçerlilik İlkesi	<ul style="list-style-type: none">● Enstitümüz Anabilim Dallarına ALES sayısal puan türü geçerlidir.● Tercih hatası yapan veya yanlış beyanda bulunan adayların müracaatları geçersiz sayılacaktır.● Akademik ortalamalar (mezuniyet notu) YÖKSİS programından çekilmektedir. Adaylar başvuruda bulunmadan önce notlarının doğru olup olmadığını kontrol etmelidirler. Not hesaplaması YÖKSİS ten alınan puana göre yapılacak sonra değişim yapılmayacaktır.● Başvurular tamamlandıktan sonra mülakat sınavı öncesi 22/08/2021 tarihinde mezuniyet durumları YÖKSİS ten tekrar güncellenecektir. Mezun olamayan adaylar sınava alınmayacak ve başarı puanı hesaplanmayacaktır.
Bilgilendirme	Her türlü sorularınız için irtibat e-posta : ktufbe@ktu.edu.tr

YABANCI UYRUKLULAR İÇİN LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARA BAŞVURU ESASLARI VE GEREKLİ BELGELER

(Müracaatta aşağıda belirtilen belgelerde eksiklik olması durumunda başvurular kabul edilmeyecektir.)

- Başvuru formu ([linkten](#) ulaşabilirsiniz).
- Bir adet fotoğraf (4,5x6 cm ebadında vesikalık)
- Özgeçmiş
- Pasaport fotokopisi
- ALES veya uluslararası düzeyde eşdeğeri kabul edilen (GRE) sınav belgesi,
- Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER)'den en az Orta 2 – Orta 1-B seviyesinde Türkçe Dil Bilir Belgesi onaylı sureti.
- Yüksek lisans programı için Lisans Diploması ve Transkriptin aslı ve Türkçeye çevrilmiş onaylı suretleri,
- Doktora programı başvuruları için Lisans ve Yüksek Lisans Diploması ile Transkriptlerin aslı ve Türkçeye çevrilmiş onaylı suretleri,
- Diplomaların denklik belgeleri,
- Doktora programına başvurmak için İngilizce YDS veya ÜDS (Fen Bilimleri alanından) KPDS (İngilizce)'den en az 55 veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları gereklidir.
- Varsa, yabancı dilden (İngilizce) muafiyet için en az 60 puanlı dil belgesi.
- Yabancı uyruklu adayların başvuruları 16 Temmuz - 05 Ağustos 2021 tarihleri arasında Enstitüye elden yapılacaktır. Sözlü/yazılı mülakat ise 23 Ağustos 2021 tarihinde ilgili anabilim dallarında yapılacaktır. İnteraktif ortamda veya posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
- % 100 İngilizce eğitim-öğretim uygulayan Anabilim Dallarına başvuruda bulunan yabancı uyruklu öğrencilerden Türkçe Dil Yeterlik Belgesi talep edilmeyecektir.

GENERAL APPLICATION REQUIREMENTS FOR INTERNATIONAL STUDENTS

- Application Form ([Click here for application form](#))
- One Passport Photo
- Curriculum Vitae (CV)
- Photocopy of the passport (The copy of passport pages that show the identity and validity period)
- GRE or ALES (Academic Personnel and Postgraduate Education Entrance Exam) scores
- Certified Diploma and Transcript (Graduation certificate, Transcript and Their Turkish translation copies, notarized or attested, are required for registration of the MSc. program. Master graduation certificate, Transcript and Their Turkish translation copies, notarized or attested, are required for registration of the PhD. program)
- Diploma equivalence from Higher Education Council of Turkey
- Official scores for English Proficiency for Ph.D. (The candidates applying for doctorate degree must have 55 from YDS (Foreign Language Exam) or an equivalent test scores ([Click here for equivalent test](#)) YDS exam must be in last 3 years and TOEFL IBT,PTE, CAE and CPE test results are valid for 2 years.
- The certified copy of Turkish proficiency (Test score for Turkish proficiency: TÖMER minimum B1 level) (*Turkish Proficiency Certificate will not be requested for the applicants to be made for the programs whose education language is completely English.*)

APPLICATION DATES

International student must apply to Graduate School of Natural and Applied Science personally with the documents between **July 16th - August 05th, 2021**. Interview dates are **August 23rd, 2021**.

The program registration will be canceled if there are counterfeit and unrealistic documents or statements or destroyed records in the registration documents.

Contact Info:

E-mail: ktufbe@ktu.edu.tr

Fax: + 90 462 325 31 51

YERLEŐTİRMESİ YAPILAN ADAYLARIN “LİSANSÜSTÜ ÖĐRENCİ KAYIT SİSTEMİNE” YÜKLEMESİ GEREKEN BELGELER

- İnteraktif lisansüstü başvuru sonuç ekranı çıktısı,
- Yüksek lisans programına başvuranlar için “**Lisans Diploması ve Transkripti**”,
- Doktora programına başvuranlar için “**Lisans, Yüksek Lisans Diploması ve Transkriptleri**”,
- Lisanstan doktora programına başvuranlar için “**Lisans Diploması ve Transkripti**”,
- Yukarıda sayılan diploma (mezuniyet belgesi) ve transkripler için barkodlu e-devlet çıktısı da kabul edilir.
- Yurt dışındaki Üniversitelerden alınan diplomanın denklik belgesi ve transkriptin Türkçe çevirisi olması zorunludur.
- Nüfus cüzdanı fotokopisi
- ALES belgesi,
- Doktora programına başvurmak için İngilizce **YDS** veya **ÜDS** (Fen Bilimleri alanından) **KPDS (İngilizce)**’ den en az **55** veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puanın eşdeğeri bir puan almaları gereklidir.
- Varsa, yabancı dilden (**İngilizce**) muafiyet için en az **60** puanlı dil belgesi.
- Askerlik sevk tehir işlemi yaptıracak adaylar öğrenci kayıt işlemini yaptırdıktan sonra “Askerlik Durum Belgesi” ni bir dilekçe ekinde Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına vermeleri gerekmektedir. Aksi durumunda sevk işlemi yapılamaz.
- Kontrol amaçlı olarak, çevrimiçi sisteme yüklenen belgelerin asılları öğrencilerden talep edilebilir. Bu nedenle; yarıyıl başladığında, belirtilen belgelerin asıllarının öğrencilerin yanında bulunması gerekmektedir.

ÖNEMLİ NOTLAR

- 1- Lisansüstü programlara **alan dışından** başvuracak adaylar “**KTÜ – Fen Bilimleri Enstitüsü - Lisansüstü Programlara Başvuruya Esas Teşkil Eden Programlar**” listesinden, mezuniyet alanlarının başvuru yapmaya uygun olup olmadığını öğrenebilirler. KTÜ FBE Lisansüstü Programlara Başvuruya Esas Teşkil Eden Programlar tablosu için [tıklayınız](#)
- 2- **İSG Tezsiz Yüksek Lisans programına kayıtlar** da çevrimiçi olarak Lisansüstü Kesin Kayıt Sistemi üzerinden gönderilen belgeler kullanılarak yapılacaktır. Kayıt belgelerinin taranarak sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Eksik dosya gönderilmesi halinde kayıt işlemi yapılmayacaktır.

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2021-2022 GÜZ YARIYILI LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALIMI KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS			DOKTORA				
	Alan İçi	Alan Dışı	Yabancı Uyruklu	Lisansüstü		Tezli Y.L.		Yabancı Uyruklu
				Alan İçi	Alan Dışı	Alan İçi	Alan Dışı	
Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği	10	10	5	5	5	10	10	5
Bilgisayar Mühendisliği	22	3	4	3		9	3	3
Biyoloji	10	5	4	2	2	8	5	5
Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	5	5	1			5	3	
Elektrik-Elektronik Mühendisliği								
Elektrik Mühendisliği	15		4			8		2
Elektronik Mühendisliği	25	5	8			20	1	8
Fizik	8	3	3			5	2	3
Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Müh.	10	3	2	2	1	10	5	2
Harita Mühendisliği	20	5	2	5	5	10	5	2
İnşaat Mühendisliği	70	2	7	5		20	2	5
İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri (İstatistik)	3	3				2	1	
Jeofizik Mühendisliği	10	10	10	5	5	10	10	10
Jeoloji Mühendisliği	20			10				
Kimya	20	10	5	10	10	10	10	5
Lif ve Kağıt Teknolojisi		12	1		3	6	3	2
Maden Mühendisliği	15	2	3	1	1	4	1	2
Makine Mühendisliği	19	3	4	3		15	4	4
Matematik	9		2			5		2
Metalürji ve Malzeme Mühendisliği	35	10	6	1	1	17	4	4
Mimarlık	30	4	5	1		15	4	5+1*
Moleküler Biyoloji ve Genetik	14	5				4	1	
Biyoteknoloji**	5	10	5	5	5	5	10	10
Orman Endüstri Mühendisliği	25	5	2	3	2	8	2	2
Orman Mühendisliği	20	5	5			15	5	5
Peyzaj Mimarlığı	10	5				5	1	
Şehir ve Bölge Planlama	20	3				5	1	1
Yenilebilir Enerji Kaynakları Teknolojileri		---		1		3		
Çevre Bilimleri		5	2			---		
Endüstri Mühendisliği	9	2	1			---		
Enerji Sistemleri Mühendisliği	3	3	1			---		
İç Mimarlık	12	2				---		
Marine Science and Marine Biotechnology**	2	5	3			---		
Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi	3	1				---		
Yazılım Mühendisliği	7	5				---		
İş Sağlığı ve Güvenliği (Uzaktan Tezsiz Y.L.) ***		50				---		

1-* YÖK Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı'nın 16.04.2021 tarih ve E-75850160-301.02.02-29681 sayılı yazısı ile KKTC Uyruklular İçin 2021-2022 Lisansüstü Kontenjanı

2-** Biyoteknoloji ve Marine Science and Marine Biotechnology Anabilim Dallarını % 100 İngilizce eğitim-öğretim uygulamakta olup, programa kabul edilmesine rağmen YDS İngilizce sınavından 80 ve üzeri yabancı dil puanı veya eşdeğeri bir yabancı dil puanı olmayan adaylar İngilizce hazırlık programına alınacaklardır

3-*** Tezsiz Yüksek Lisans uzaktan öğretim programı olup, bir yıl ve 3000+3000 TL. olarak ücretlendirilmiştir. Daha geniş bilgi için [tıklayınız.](#)

4- ÜNİP kapsamında başvurular kontenjan dışı değerlendirilecektir. Bu konuda ayrıntılı bilgi için [tıklayınız.](#)